2
2

Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва
_________________  сессия
РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                            №  _____
село Шабельское
О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 ноября 2015 года № 2

«О проведении аукциона по продаже права

на заключение договоров аренды земельных участков для ведения сельскохозяйственного производства»
В связи с уточнением Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю  характеристик земельного участка с кадастровым номером: 23:36:0101000:383 Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Внести в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 ноября 2015 года № 2 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для ведения сельскохозяйственного производства»  следующие изменения:

Подпункт 7 пункта 1 изложить в новой  редакции:

«7) с кадастровым номером 23:36:0101000:383, площадью 559906 кв.м. Адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Краснодарский край, р-н Щербиновский, в границах ЗАО «Приморское», расположенного в границах участка, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства. Срок аренды – 5 лет».

 2. Отделу  по  общим  и  юридическим  вопросам   администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

 3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района  З.Н. Бутко.

5.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения                                                                            Щербиновского района                                                                               З.Н. Бутко